
2022 年 4 月吉日 

お得意先 各位 

キヤノンメドテックサプライ株式会社 

プロダクト営業推進本部 

 

 

興和株式会社との「CX-1」提携開始のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、キヤノンメドックサプライ株式会社と興和株式会社（以下興和社）の間におきま

して、販売契約を締結致しました。今後、キヤノン製 散瞳/無散瞳ハイブリッド眼底カメ

ラ CX-1（以下 CX-1）につきまして、興和社と提携を行って参ります。 

これにより、画像ファイリングシステム コーワ VK-2s（以下コーワ VK-2s）をご使用の

お客様に対し、CX-1 をお求め頂いた場合においても安心してご使用頂けるよう、両社シ

ステムの共有化を進めて参ります。また、同時に興和社からも CX-1 をお求め頂くことが

できるようになり、CX-1 とコーワ VK-2ｓのワンストップサービスを行って参ります。

両社で力を合わせ、お客様に最適なサービスをお届けできるよう努めて参りますので、 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

提携開始日 2022 年 4 月 14 日（木） 

 

 

本件に関するお問い合わせは以下までお願い致します。 

キヤノンメドテックサプライ株式会社 プロダクト営業推進第二部  

Tel／044-739-6786 

 

興和株式会社 医薬事業部 健康医療本部 機器営業部 

Tel／03-3279-7334 

敬具 

  


